LA ACTORA "CIBANCO" SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE (ANTES THE BANK OF NEW 
YORK MELLON, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE), CAUSAHABIENTE FINAL DE BANCO 
J.P. MORGAN, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, J.P. MORGAN GRUPO FINANCIERO, DIVISIÓN 
FIDUCIARIA, EN EJECUCIÓN DE LOS FINES DEL FIDEICOMISO F/00325 (F DIAGONAL CERO, CERO, CERO, 
TRESCIENTOS VEINTICINCO).- EXHORTO 233/2018.- AUTO 

MERIDA, YUCATAN, A 16 DE MAYO DE 2019. 
ACTUARIO. 

LIC. DANIEL DE JESUS MENA CARRILLO. 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL PRIMER DEPARTAMENTO JUDICIAL DEL  
ESTADO. 

JAVIER EDUARDO VILLASUSO VALDEZ;;.- PROVIDENCIAS PRECAUTOTIAS DEDUCIDO DEL JUICIO

[...]

al norte, la calle cincuenta y cinco 
C; al sur, el predio numero setecientos nueve de la calle sesenta, al oriente, la calle sesenta; y al 
poniente, el predio numero quinientos setenta y seis de la calle cincuenta y cinco C”. Dicho predio obra 
inscrito a folio electrónico un millón nueve mil novecientos cinco (1009905) del Registro Público de la 
Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base 
para el remate el avalúo pericial del citado inmueble de conformidad con lo dispuesto por el artículo 590 
del Código de Procedimientos Civiles del Estado, esto es la cantidad de SETECIENTOS TREINTA MIL